Teknisk datablad
Endestykke, til installationskanal Rapid 80 type 70110
Artikelnummer: 6274372
Endeafslutning til lukning af installationskanalerne.
PVC
Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port
6274372
GK-E70110LGR
Endestykke
OBO
70x110mm
lysgrå; RAL 7035
PVC
1
Stykke
5,009 kg
kg/100 par
0,2139 kg CO2e / 1 Styk
1 OBO | 18.06.2025
Teknisk datablad
Endestykke, til installationskanal Rapid 80 type 70110
Artikelnummer: 6274372
Dimensioner
Længde
Bredde
Højde
29 mm
115 mm
73 mm
Teknisk data
Udførelse
Fastgørelsesmåde
til kanalbredde
til kanalhøjde
Egnet til
Halogenfri
Snitkachering
Kapslingsklasse
Beskyttelsesfolie
Beskyttelsesgrad IK-kode
Temperaturanvendelsesområde
maks.
Temperaturanvendelsesområde
min.
Symmetrisk
kan skrues på
110 mm
70 mm
venstre/højre
Nej
Ja
IP30
Ja
IK08
60 °C
-15 °C
2 OBO | 18.06.2025